
Zinātnieku nakts zinātnes centrā VIZIUM

Foto autors Ventspils foto arhīvs

Apmeklētājiem būs pēc kartes jānokļūst zinātnes stacijās, kurās tiks nodrošināti interesanti uzdevumi, eksperimenti un izzinošas aktivitātes, kurās tiks izmēģināti fiziķa Īzaka Ņūtona saistība

ar spēkiem, iespēja iziet Leonardo da Vinci spoguļa raksta labirintu, kā arī aktīvajiem gudriniekiem iepazīties ar latviešu zinātnieku izgudrojumiem, izgatavojot pašiem savu hologrammu, raķeti

un daudz ko citu. Apmeklējot katru staciju, apmeklētāji ne tikai radoši un aktīvi pavadīs laiku, bet arī iegūs zināšanas un atšifrēs Zinātnes nakts noslēpumaino atslēgas vārdu.

Pasākums notiks no 19.00 – 21.00
Nav nepieciešama iepriekšēja reģistrācija.

Fri, 27.09.2024

19:00-21:00

www.vizium.lv

Zinātnes centrs VIZIUM

Rūpniecības iela 2
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3863625,21.5842603

